
 

 

PROGRAM POSLECHOVÉHO DNE 

KATEGORIE REPORTÁŽ | ÚTERÝ 17. 10. 2023 | DIVADELNÍ SÁL 

 
 I. BLOK POSLECHOVÉHO DNE  
 
 9:30 – 12:30 
 
09:30 - Moje neznámá vlast / Antoni Rokicki / Polish Radio  

10:00 - Mámou potmě - Nevidomá Alena s dcerou na hřišti / Veronika 
Hlaváčová / Český rozhlas  

10:20 - Pohřeb Královny Alžběty II. / Jonny Dymond / BBC 

   pauza 10:45 – 10:55 

10:55 - Jak tři muži sbírali stovky těl v Buče / Taras Ibrahimov, Khrystyna 
Havryliuk / UA:PBC 

11:15 - Nedostatek nájemních bytů / Nina Alžbetkinová / RTVS 

11:45 - Komunisté ji odsoudili jako sabotérku. Až nyní se rodina 
statkářky z jihu Čech dočkala plné rehabilitace / Petr Kubát / Český rozhlas  

12:05 - Tancem proti válce / Daniela Prugger / ORF  

 

  Prosíme návštěvníky, aby k příchodu a odchodu ze sálu využili nejlépe pauzy mezi jednotlivými poslechy 

a debatami. Při vstupu do sálu po začátku poslechu buďte ohleduplní k ostatním posluchačům. 



 

 

PROGRAM POSLECHOVÉHO DNE 

KATEGORIE REPORTÁŽ | ÚTERÝ 17. 10. 2023 | DIVADELNÍ SÁL 

 
 II. BLOK POSLECHOVÉHO DNE  
 
 13:30 – 16:00 
 
13:30 - Z okna vidím Antonivský most / Taras Ibrahimov, Khrystyna Havryliuk / 
UA:PBC 
 

13:45 - Dezinformace / Ana-Bella Leikauff / Croatian Radio Television 

 
14:15 - Útok na Slovjansk / Martin Dorazín / Český rozhlas  

 
14:35 - Nebezpečná práce v domácích lesích / Naz Küçüktekin, Christof 
Mackinger / ORF  
 

15:00 - Jedním slovem: Slava Ukraini / Marielle Vitureau / Radio France 
Internationale 
 

15:20 - Sokolské Brno / Zuzana Botiková / RTVS 
 

15:40 - Čekání na tátu / Iva Vokurková / Český rozhlas  

 
 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZE  
 
16:00     Vyhlášení studentské poroty Prix Bohemia Radio 
 

 
 

Prosíme návštěvníky, aby k příchodu a odchodu ze sálu využili nejlépe pauzy mezi jednotlivými poslechy 

a debatami. Při vstupu do sálu po začátku poslechu buďte ohleduplní k ostatním posluchačům. 


